
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

  

UBYTOVATEL: 

HOTEL KAMZÍK, s.r.o. 

Kalvodova 121/23 

Pisárky 

602 00 Brno 

Korespondenční adresa: hotelový komplex Kamzík 

Karlov pod Pradědem 182 

793 36 Malá Morávka 

Rezervační oddělení 

tel.: +420 603 244 800 

e-mail: rezervace@hotelkamzik.cz 

 

OBJEDNATEL: 

Název organizace: Gymnázium Jakuba Škody 

Adresa:  Komenského 29, Přerov, 750 11 

IČ:   00842966 

 

Závazně objednáváme pobyt v termínu: 31.8. - 3.9.2019 

 

Budova: hotel Moravice 

Počet dospělých a dětí od 12 let:  cca 125 osob 

 

Cena:  480,- Kč os/noc + 60,- Kč os/oběd 

 

Penze: plná penze + pitný režim + svačinky pro děti 

 

Start plné penze obědem i konec obědem (balíček na celodenní turistický výšlap). 

Zvláštní požadavky ( strava – dieta, alergie…) budou upřesněny týden před zahájením akce. 

 

 CHECK-IN od 12:00 hod.    CHECK-OUT do 10:00 hod. 

 

Požadavek na daňový doklad k zálohové faktuře/pro klinty s DIČ:  ANO 

 

STORNO podmínky 

Před úhradou zálohy: 

při zrušení rezervace pobytu nebo při snížení počtu osob více jak o 10 % Vám bude účtována 

částka ve výši 50 % z objednávky. 

Po úhradě zálohy: 

Zrušení pobytu:   Stornopoplatek: 

Po zaplacení zálohové faktury: 50% z objednaných služeb (= uhrazená záloha na pobyt) 

30-15 dní před nástupem.  70% z objednaných služeb 

15-0 dní před nástupem:  100% z objednaných služeb 

 

Razítko, podpis a datum  Mgr. Jan Raška   31.10.2018 

mailto:rezervace@hotelkamzik.cz


          


